

Lilholm ApS

Åmosebakken 14
2830 Virum

CVR-nr. 26 55 70 46

Årsrapport for 2021/22

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2023

Jørgen Lilholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lilholm ApS
Åmosebakken 14
2830 Virum

CVR-nr.: 26 55 70 46

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 3. april 2002

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Jørgen Lilholm

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 824.422, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 30.515.729.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab		-25.000	-28
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-25.000	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		845.397	937
Finansielle indtægter		478.414	2.436
Finansielle omkostninger	3	<u>-2.580.783</u>	<u>-86</u>
Resultat før skat		-1.281.972	3.259
Skat af årets resultat	4	<u>457.550</u>	<u>-511</u>
Årets resultat		<u>-824.422</u>	<u>2.748</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114
Ekstraordinært udbytte		0	787
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-91.593	131
Overført resultat		<u>-850.629</u>	<u>1.716</u>
		<u>-824.422</u>	<u>2.748</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>970.397</u>	<u>1.062</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>970.397</u>	<u>1.062</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>970.397</u>	<u>1.062</u>
Udskudt skatteaktiv		252.021	0
Selskabsskat		198.030	3
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>505.252</u>	<u>498</u>
Tilgodehavender		<u>955.303</u>	<u>501</u>
Værdipapirer		<u>29.728.283</u>	<u>31.973</u>
Værdipapirer		<u>29.728.283</u>	<u>31.973</u>
Likvide beholdninger		<u>376.924</u>	<u>266</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>31.060.510</u>	<u>32.740</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.030.907</u></u>	<u><u>33.802</u></u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		686.778	779
Overført resultat		29.586.151	30.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114
Egenkapital		<u>30.515.729</u>	<u>31.455</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>651</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>651</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.038.297	1.119
Anden gæld		476.881	577
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.515.178</u>	<u>1.696</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.515.178</u>	<u>2.347</u>
Passiver i alt		<u>32.030.907</u>	<u>33.802</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	778.371	30.436.780	114.400	31.454.551
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-91.593	-850.629	117.800	-824.422
Egenkapital 30. september 2022	125.000	686.778	29.586.151	117.800	30.515.729

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>31.973.050</u>	<u>28.289</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-2.389.300</u>	<u>78</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>29.728.283</u>	<u>31.973</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.342	7
Andre finansielle omkostninger	<u>2.563.441</u>	<u>79</u>
	<u>2.580.783</u>	<u>86</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-215.410	511
Årets udskudte skat	-252.021	0
Ej lempelsesberettiget udbytteskat	<u>9.881</u>	<u>0</u>
	<u>-457.550</u>	<u>511</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>283.619</u>	<u>284</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>283.619</u>	<u>284</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2021	778.371	647
Årets resultat	845.397	937
Udbytte modtaget	<u>-936.990</u>	<u>-806</u>
Værdireguleringer 30. september 2022	<u>686.778</u>	<u>778</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u><u>970.397</u></u>	<u><u>1.062</u></u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for skat inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.